Rua 9 de Julho. i053 - Centrç- TjJ j) (M f) «3 .7.™ r-í- — - -

Rua 9 da Julho, 'í*3 - Centro - Tel (Dl 1) 483-4333 - Fax (011,'- *83-3291 - Telex <011) 79630
Caixa Poslal 4 - CEP 13320-DOD - SALTO - SP - C.G.C (MF) -16 634 5OMDCNJI-06
L3B FBSfêl I = CÊP IX32M00 = SXLIO: g|>: CE.C ÍMFJ MfeíOCSOJXfflO |:08

LEI N9 1-730/93

JESUIND RUYk Fr £ Tf j t o Mm- > ■ i p«. í d í
Sal toP fh=.17ídT* ri +:■ Firto PtauIOí usando das at,■■ ■ I-u i <; ri<■ <. ji... llii.
m Sn r: o n Ff? r i d íi »:■ p o r 1 w i ►

a p + o v i:i i l e? p 1 f & a n G i on a
FAZ SABER,
pi- uii‘iU i 9it a

que a Câmara Mui . . jpa]
seg ui n t e 1 e r ü

Ari I uo__XE “ Fica âbF. rio lia
Se-cf dar i a da Fazenda uwi credito no valor de CR4
230 k 000.000 p 00 (Duzentos e trinta miliioes de cruzeiros
reais) suplementar às seguintes datações do Dl" U anten 1. o
vI gente -

05 - SECRETARIA DA ADMINISTRADO
Gabinete do Secretário

05.01 ..3132 03.07.427-2012 Ontri^ Sr-< •- JZiilhi 1-rüs . 2S . 04)0.0M r 00
03.01 3132 03.07.021-2002 (Hitrosi Sãrv.EncargosU . 000 „®00 P ■'.?

06 - SECRETARIA DA FAZENDA
Gabinete do Secretário

06.01 h 31 3 2 0 30 R,. 0 R 2 ’ 2002 0 tl 11 u s b e r v . I:. n c a r g o s. 5 , 0 0 0.0 00,0 0

09 - SECRETARIA DA SAÚDE
Gabinete do Secretário

09.0 1 .3.1 11
Q9ri0i .3.120

C í v i I .. .I 3 .7?i. 428-2006 Pr^ - íyi l
13.75. 4 23“ 2006 Itat ei i a 1 d e Cem sumo.

. Ü0.000.000rW0

.20.000^000,00

H - SECRETARIA DE OBRAS E SERV. PÚBLICO
Divisão de Serviços

1 1.02.3120 1.0. S3.323-2006 Material ile Con tijiiiC!. H 1 3.000 . P60,60

12 - ENCARGOS GERAIS DG MUNICÍPIO
Recursos S/Superv. Secret. Finanças

12.01.3113
:1 2.0 I .3233
i.2,01.3280

i 192 ■ 2007 1. .■ 1 igcvL.cs I’ -t r üha i s.70-000.000 r^0
i r.. 32.492.2001’ Sa 1 á r j ,- 1 . 111 I i n t « ............!1b000 rI ■ - ! 0 r 00
1.5 . H 4.. 4 92.20 0 7 Co n t r i ti 11 i .7 0 p •- pai .

l-orniaçao Po Pal: r 1 mnn í 0
d"j Servi dor Público ■■■
P ASEP 5.000.000,00

r 1 j_u r, PO — P ar a al er 1 cIer aos
r-nr-.ii ^,i- ,|. , m: trata ■ artigo anterior, ficam anuladas na
iwcüiao niçan. idn. jw;. va'3 .• • it-., 1 •:«, ímju I ni.r. -> d ut at 13 s-í

Caixa RMlal 4 - CEP 13320-000 - SALTO - SP - C.G.C. |WF) 43 634 507/0001 0B

04 “ SECRETARIA DOS NEGÓCIOS JüRIDICOS
Gabinete do Secretário

04, 0.l . 4191 «3.07 *021 =. 2003 Sen I: en t . Jud I c < á t • aü . J.ÜO . Õ^- - :■■■' . ■ •

11 - SECRETARIA DE OBRAS E SERV. PÜBLICU
Divisão de Servi tos

1 :l . «2.4110 03 *, 07 « 02JS - 1 »«2 Qfrr as e hiàta 1 aç. ík - * 90.000 h 00 3 P 00

i-i r i, l g; o J L1 ““ Lata lei entrará em
vigor na data d l (Mia p.ubl icaçao, revogadas as ü i sip os i ç (íefi em
i" ontràr lo